Начальнику лагеря с дневным пребыванием детей

                                                         на базе МБОУ города Кургана «НШ-ДС № 58»

                                                         Коротких Татьяне Владимировне

                                                          от ______________________________________________________
                                                                                                                                      / фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)/

                                                           адрес места регистрации:___________________________________

                                                           ________________________________________________________

                                                           адрес места проживания:   _________________________________

                                                           ________________________________________________________

Заявление.

Прошу Вас зачислить моего ребенка______________________________________________________
                                                                       / фамилия, имя, отчество ребенка,  класс, дата рождения/

_________________________________________________ с « 30» октября  2023 г. по  «03»  ноября 2023 г. в

лагерь  с дневным пребыванием детей на базе МБОУ города Курган «НШ – ДС № 58».

Данные  родителей (законных представителей):

МАМА  (Ф.И.О., телефон)_______________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

ПАПА  (Ф.И.О., телефон) _______________________________________________________________

Прошу отпускать моего ребенка из лагеря (указать с кем)_____________________________________

______________________________________________________________или самостоятельно.

Ответственность за жизнь и здоровье ребѐнка несу в полной мере.

С правилами внутреннего распорядка и режимом работы  лагеря ознакомлен(-а).

«____» ____________202 __ г.

Подпись _______________                                   Начальник лагеря  ________________Коротких Т.В.

____________________________________________________________________________________

                                                         Начальнику лагеря  с дневным пребыванием детей

                                                         на базе МБОУ города Кургана «НШ-ДС  № 58»

                                                         Коротких Татьяне Владимировне

                                                          от ______________________________________________________
                                                                                                                                      / фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)/

                                                           адрес места регистрации:___________________________________

                                                           ________________________________________________________

                                                           адрес места проживания:   _________________________________

                                                           ________________________________________________________

Заявление.

Прошу Вас зачислить моего ребенка______________________________________________________
                                                                       / фамилия, имя, отчество ребенка,  класс, дата рождения/

_________________________________________________ с «30» октября 2023 г. по  «03»  ноября  2023г. в

лагерь с дневным пребыванием детей на базе МБОУ города Курган «НШ – ДС № 58».

Данные  родителей (законных представителей):

МАМА  (Ф.И.О., телефон)_______________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

ПАПА  (Ф.И.О., телефон) _______________________________________________________________

Прошу отпускать моего ребенка из лагеря (указать с кем)_____________________________________

______________________________________________________________или самостоятельно

Ответственность за жизнь и здоровье ребѐнка несу в полной мере.

С правилами внутреннего распорядка и режимом работы  лагеря ознакомлен(-а).

«____» ____________202 __ г.

Подпись _______________                                   Начальник лагеря  ________________Коротких Т.В.

                                              Начальнику лагеря  с дневным

                                                  пребыванием детей на базе МБОУ города Кургана

                                                  «Начальная школа - детский сад № 58»

                                                  Коротких Татьяне Владимировне

Согласие на обработку персональных данных воспитанников

______________________________________________________________
Ф.И.О. воспитанника

Я,__________________________________________________________________
                                       Ф.И.О. субъекта персональных данных

являясь родителем (законным представителем), даю согласие МБОУ г. Кургана

«НШ – ДС № 58», находящегося по адресу: г. Курган, ул. Глинки, 14,

на обработку персональных данных моих и моего ребѐнка, а именно:

 фамилия, имя, отчество, дата рождения ребѐнка

 фамилия, имя, отчество родителя(законного представителя),

контактный телефон

 адрес места регистрации ребѐнка

 адрес фактического места проживания ребѐнка

 фото и видеосъѐмку

Даю согласие на передачу моих персональных данных третьему лицу.

А именно:

              МКУ ЦБУДС № 3

 фамилия, имя, отчество, дата рождения ребѐнка

 фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя), контактный

телефон

 адрес места регистрации ребѐнка

 адрес фактического места проживания ребѐнка

Страховой компании:

 фамилия, имя, отчество, дата рождения ребѐнка

 адрес места регистрации ребѐнка

В случае неправомерного использования предоставленных данных настоящее

согласие может быть в любое время отозвано мной путѐм предоставления в

Учреждение заявления в простой письменной форме в соответствии с

требованиями законодательства Российской Федерации. Настоящее согласие

действует с 30.10.2023г. по 03.11.2023 г.
                      указать срок использования персональных данных

Дата заполнения     «____»  _______________202___г.

___________________________                                         ___________________________________

                подпись                                                                           фамилия, имя, отчество

                                             Начальнику лагеря с дневным

                                                  пребыванием детей на базе МБОУ города Кургана

                                                  «Начальная школа - детский сад № 58»

                                                  Коротких Татьяне Владимировне

Согласие на обработку персональных данных воспитанников

______________________________________________________________
Ф.И.О. воспитанника

Я,__________________________________________________________________
                                       Ф.И.О. субъекта персональных данных

являясь родителем (законным представителем), даю согласие МБОУ г. Кургана

«НШ – ДС № 58», находящегося по адресу: г. Курган, ул. Глинки, 14,

 на обработку персональных данных моих и моего ребѐнка, а именно:

 фамилия, имя, отчество, дата рождения ребѐнка

 фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя),

контактный телефон

 адрес места регистрации ребѐнка

 адрес фактического места проживания ребѐнка

 фото и видеосъѐмку

Даю согласие на передачу моих персональных данных третьему лицу.

А именно:

            МКУ ЦБУДС № 3

 фамилия, имя, отчество, дата рождения ребѐнка

 фамилия, имя, отчество родителя(законного представителя), контактный

телефон

 адрес места регистрации ребѐнка

 адрес фактического места проживания ребѐнка

Страховой компании:

 фамилия, имя, отчество, дата рождения ребѐнка

 адрес места регистрации ребѐнка

В случае неправомерного использования предоставленных данных настоящее

согласие может быть в любое время отозвано мной путѐм предоставления в

Учреждение заявления в простой письменной форме в соответствии с

требованиями законодательства Российской Федерации. Настоящее согласие

действует  с 30.10.2023г. по 03.11.2023г.
                      указать срок использования персональных данных

Дата заполнения     «____»  _______________202___г.

___________________________                                         ___________________________________

                подпись                                                                           фамилия, имя, отчество

		2023-10-17T14:28:19+0500
	3674 МБОУ НШ-ДС №58